ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ АЛАБУГА  МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ БАШКАРМА            КОМИТЕТЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                                  КАРАР

	     15.10.2018

	 № 1461

	О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Елабужского муниципального района Республики Татарстан от 14.04.2017 года № 443/1 «Об определении эксплуатирующей организации для содержания и обслуживания бесхозяйных  сетей водоснабжения и водоотведения»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 года №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», схемой водоснабжения города Елабуги, соглашением о передачи части полномочий органов местного самоуправления городского поселения Елабужского муниципального района органам местного самоуправления Елабужского муниципального района от 16.01.2017 и в целях обеспечения бесперебойного водоснабжения в границах территории города Елабуги, до признания права собственности на бесхозяйные объекты, Исполнительный комитет Елабужского муниципального района республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Елабужского муниципального района Республики Татарстан от 14.04.2017 года № 443/1 «Об определении эксплуатирующей организации для содержания и обслуживания бесхозяйных  сетей водоснабжения и водоотведения» следующие изменения:
1.1. Дополнить постановление Исполнительного комитета Елабужского муниципального района Республики Татарстан от 14.04.2017 года № 443/1 «Об определении эксплуатирующей организации для содержания и обслуживания бесхозяйных  сетей водоснабжения и водоотведения» пунктом 2.1. в следующей редакции:

«2.1. Утвердить Перечень бесхозяйных трубопроводов водоснабжения и водоотведения г. Елабуга через которые осуществляется водоснабжение и водоотведение МКД г.Елабуга (Приложение №3)».

1.2. Дополнить постановление Исполнительного комитета Елабужского муниципального района Республики Татарстан от 14.04.2017 года № 443/1 «Об определении эксплуатирующей организации для содержания и обслуживания бесхозяйных  сетей водоснабжения и водоотведения» приложением №3 согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Организационному отделу Исполнительного комитета Елабужского муниципального района направить настоящее постановление эксплуатирующей организации в течение трех дней со дня подписания.
3. Предложить Земельно-имущественной палате Елабужского муниципального района (Петров Е.Ю.) обеспечить проведение работ по постановке на учет в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Елабужскому району бесхозяйных сетей водоснабжения.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Елабужского муниципального района.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя Исполнительного комитета Елабужского муниципального района по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству З.А.Касимова.
Руководитель

                   Р.С. Хайруллин
                                                                                                             Приложение к постановлению

                                                                                                         Исполнительного комитета
          Елабужского муниципального района

            от_______________2018 г. №_______

Перечень бесхозяйных трубопроводов водоснабжения и водоотведения г.Елабуга через которые осуществляется водоснабжение и водоотведение МКД г.Елабуга.

	Адрес МКД
	Протяженность от колодца до МКД в метрах
	Диаметр труб в миллиметрах
	Материал труб
	Место ввода в МКД

	В
	К
	В
	К
	В
	К
	В
	К

	МКД по ул.Казанская

	5
	30
	12
	25
	100
	мп
	чугун
	торец
	торец

	10
	30
	-
	32 мм
	-
	мп
	чугун
	д

	13
	15
	5
	63
	110
	пэ
	чугун
	2 п. Ф
	Д

	16
	30
	5
	63
	100
	пэ
	чугун
	торец
	-

	18
	30
	5
	63
	100
	пэ
	чугун
	торец
	торец

	20
	30
	5
	63
	100
	пэ
	чугун
	торец
	торец

	25
	15
	8
	25
	110
	мп
	пп
	торец
	торец

	28
	7
	9
	32
	110
	мп
	пп
	торец
	торец

	31
	15
	-
	25
	-
	мп
	-
	торец
	-

	37
	7
	-
	25
	110
	пэ
	-
	торец
	торец

	38
	15
	-
	20
	-
	пп
	-
	торец
	септик

	39
	7
	-
	20
	-
	мп
	-
	торец
	-

	40
	15
	7
	32
	100
	мп
	чугун
	торец
	торец

	42
	15
	7
	25
	100
	мп
	чугун
	торец
	торец

	44
	15
	8
	32
	100
	пэ
	чугун
	торец
	торец

	48
	25
	-
	25
	-
	пп
	-
	транзит
	торец

	58
	20
	-
	50
	-
	ст
	-
	торец
	септик

	60
	20
	-
	50
	-
	ст
	-
	Д
	-

	62
	5
	8
	32
	110
	мп
	чугун
	торец
	торец

	64
	25
	8
	50
	110
	ст
	чугун
	торец
	торец

	68
	Не жилой

	68а
	4
	8
	50
	110
	ст
	чугун
	д
	д

	76
	25
	8
	32
	110
	мп
	чугун
	д
	торец

	МКД по ул.Малая Покровская

	13
	6
	15
	50
	100
	ст
	чугун
	торец
	Торец

	31
	6
	-
	50
	-
	ст
	-
	торец
	-

	33
	6
	15
	50
	110
	ст
	пп
	торец
	торец

	42
	15
	8
	50
	110
	ст
	пп
	торец
	торец

	44
	15
	8
	50
	110
	ст
	пп
	торец
	торец

	48
	15
	8
	50
	110
	ст
	пп
	торец
	торец

	МКД по ул.Московская

	113
	5
	-
	25
	-
	пэ
	-
	В 6 кв.
	-

	114
	7
	-
	25
	-
	пэ
	-
	торец
	-

	116
	20
	-
	25
	-
	ст
	-
	д
	-

	125
	5
	-
	20
	-
	Пэ+м
	-
	В 1 кв.
	-

	127

	129
	20
	-
	25
	-
	пп
	-
	торец
	-

	130
	80
	-
	25-
	-
	мп
	-
	торец
	-

	146
	Городская  колонка

	163
	15
	-
	20
	-
	мп
	-
	В 3 кв.
	-

	182
	50
	-
	25
	-
	пэ
	-
	ф
	-

	186а
	5
	5
	50
	100
	ст
	чугун
	1 п
	торец

	186б
	10
	7
	50
	100
	ст
	чугун
	2 п
	1,2 п

	186в
	10
	3
	50
	100
	ст
	чугун
	2 п
	1,2 п

	192а
	15
	5
	50
	100
	ст
	чугун
	2 п
	1,2,3 п

	Набережная 7
	20
	10
	50
	100
	ст
	чугун
	торец
	Ф

	Нефтяников 111Б
	10
	7
	100
	100
	ст
	пп
	торец
	Д

	Нефтяников 111В
	10
	7
	100
	100
	ст
	пп
	торец
	Д

	МКД по ул.Спасская

	2
	10
	4
	25
	100
	ст
	чугун
	торец
	Д

	2а
	5
	8
	32
	100
	мп
	чугун
	торец
	торец

	5а
	10
	5
	25
	100
	ст
	чугун
	торец
	Д

	11
	5
	15
	50
	100
	чугун
	чугун
	торец
	Д

	15
	5
	-
	25
	-
	пэ
	-
	торец
	-

	16
	15
	-
	25
	-
	мп
	-
	торец
	-

	20
	5
	-
	25
	-
	ст
	-
	-
	-

	20а
	30
	-
	25
	-
	ст
	-
	Д
	-

	МКД по ул.Азина

	4
	18
	-
	25
	-
	ст
	-
	Д
	-

	10
	20
	-
	32
	-
	пэ
	-
	Д
	-

	48
	12
	-
	25
	-
	ст
	-
	Д
	-

	74
	16
	-
	32
	-
	ст
	-
	Д
	-

	87
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	102
	16
	8
	25
	110
	ст
	чугун
	Д
	Д

	108
	10
	4
	40
	110
	пп
	пп
	торец
	Ф

	108а
	2
	5
	40
	110
	пп
	пп
	торец
	Д

	128
	6
	4
	50
	110
	ст
	чугун
	Д
	Д

	135
	7
	-
	25
	-
	ст
	-
	Д
	-

	МКД по ул.Большая Покровская

	3
	20
	15
	25
	110
	пп
	чугун
	торец
	торец

	11
	5
	4
	32
	110
	ст
	чугун
	Д
	торец

	15
	6
	5
	32
	110
	ст
	чугун
	Д
	Д

	17
	Транзит из д. 15
	5
	32
	110
	пэ
	чугун
	Ф
	Д

	17а
	10
	3
	32
	110
	ст
	чугун
	Ф
	Д

	19
	4
	3
	25
	110
	ст
	чугун
	Ф
	Ф

	21
	4
	4
	25
	110
	ст
	чугун
	торец
	Ф

	23
	5
	3
	25
	110
	ст
	чугун
	Ф
	Ф

	25а
	4
	4
	25
	110
	ст
	чугун
	торец
	торец

	27
	3
	2
	40
	110
	пэ
	чугун
	Ф
	Ф

	29
	2
	3
	20
	110
	пп
	пп
	Ф
	Ф

	30
	Нет колодца
	-
	32
	-
	ст
	-
	торец
	-

	35
	5
	15
	32
	110
	пэ
	пп
	торец
	торец

	38
	6
	-
	32
	-
	ст
	-
	торец
	-

	46
	6
	-
	25
	-
	ст
	-
	Д
	-

	49
	5
	-
	25
	-
	ст
	-
	Д
	-

	51
	Городская колонка

	53
	Городская колонка

	МКД по ул.Гассара

	1
	9
	6
	25
	110
	ст
	чугун
	Д
	Д

	3
	12
	4
	25
	110
	ст
	чугун
	Д
	Д

	5
	10
	6
	25
	110
	ст
	чугун
	Д
	Д

	10

	17
	6
	8
	25
	110
	ст
	чугун
	Д
	Д

	21
	3
	4
	25
	110
	ст
	чугун
	Д
	Д

	24
	20
	6
	25
	110
	ст
	чугун
	Д
	Д

	25а
	2
	5
	25
	110
	ст
	чугун
	Д
	Д

	26
	8
	4
	25
	110
	ст
	чугун
	Д
	Д

	27
	5
	7
	25
	110
	ст
	чугун
	Д
	Д

	28
	20
	6
	25
	110
	ст
	чугун
	Д
	Д

	Говорова 12
	5
	-
	25
	-
	ст
	-
	Д
	-

	Городищеская д. 2а
	18
	6
	40
	110
	ст
	пп
	торец
	Ф

	Землянухина 7
	7
	3
	80
	110
	ст
	чугун
	торец
	Ф

	Землянухина 7А
	6
	3
	80
	110
	ст
	чугун
	торец
	Д

	пер. Комсомольский 2
	6
	-
	25
	-
	ст
	-
	Д
	-

	Малая Московская 5
	20
	-
	25
	-
	пэ
	-
	Д
	-

	Малая Московская 7
	20
	-
	25
	-
	пэ
	-
	Д
	-

	Малая Московская9
	15
	6
	25
	110
	пэ
	керам.
	Д
	Д

	МКД по ул.Стахеевых

	1
	15
	-
	32
	110
	пэ
	чугун
	торец
	торец

	3
	15
	9
	32
	110
	пп
	чугун
	торец
	торец

	4
	6
	-
	32
	-
	пп
	-
	торец
	-

	6
	6
	-
	32
	-
	пп
	-
	торец
	-

	11
	7
	5
	32
	110
	пэ
	чугун
	торец
	торец

	18
	25
	2
	32
	110
	ст
	чугун
	торец
	торец

	21
	25
	-
	25
	-
	ст
	-
	Д
	-

	23
	25
	-
	40
	-
	ст
	-
	Д
	-

	25
	4
	-
	25
	-
	мп
	-
	торец
	-

	МКД по ул.Автомобилистов

	2
	14
	10
	108
	110
	ст
	пп
	2п. Д
	1,2 п. Д

	4
	14
	10
	108
	110
	ст
	пп
	1 п. Д
	1,2 п. Д

	6
	16
	10
	108
	110
	ст
	пп
	1 п. Ф
	1,2,3 п. Д

	7
	10
	10
	89
	110
	ст
	пп
	2 п. торец
	1,2 п. Ф

	10
	18
	10
	108
	110
	ст
	пп
	1 п
	1,2,3,4,5 п. Д

	12
	16
	10
	108
	110
	ст
	пп
	1 п
	1,2,3 п. Д

	Нечаева 16А
	16
	10
	108
	110
	ст
	пп
	4 п
	1-9 п Ф

	Б. Урманче 19
	18
	10
	76
	110
	ст
	пп
	4 п
	1,2,3,4 п. Ф

	Мира 50
	10
	10
	89
	110
	ст
	пп
	2,3 п
	1,2,3 п. Д

	МКД по пос. Кирпичныйу завод

	3
	Колодца нет
	10
	63
	100
	пп
	пэ
	3п. торец
	1,3 п. Ф

	8

	10

	110
	п
	пп

	Д

	9
	Колодца нет
	10
	63
	100
	пп
	чугун
	3 п. торец
	1,3 п. Ф

	10
	Колодца нет
	10
	63
	100
	пп
	пэ
	3п. торец
	1,3 п. Ф

	11
	Колодца нет
	10
	50
	100
	пэ
	чугун
	торец
	1,2 п. Ф

	МКД по ул.10 лет Татарстана

	3
	4
	-
	32
	-
	ст
	-
	Ф
	-

	9
	4
	5
	25
	100
	ст
	чугун
	Ф
	Ф

	11
	5
	-
	25
	-
	ст
	-
	Ф
	-

	12
	3
	5
	32
	100
	ст
	чугун
	Ф
	-

	19
	3
	-
	25
	-
	ст
	-
	Ф
	-

	22
	12
	-
	25
	-
	ст
	-
	Ф
	-

	24б
	6
	12
	25
	100
	ст
	чугун
	Ф
	-

	33
	7
	-
	32
	-
	пэ
	-
	Ф
	-

	38
	11
	-
	25
	-
	ст
	-
	Ф
	-

	Пер. Бехтерева 1
	8
	-
	25
	-
	ст
	-
	Ф
	-

	М.Джалиля 21
	3
	15
	32
	110
	пэ
	пп
	торец
	торец

	МКД по ул.Землянухина

	14
	15
	7
	63
	110
	пэ
	пп
	торец
	торец

	16
	15
	5
	50
	110
	Ст
	чугун
	торец
	Д

	16а
	25
	5
	32
	110
	Ст
	чугун
	1 п
	Д

	20
	15
	5
	32
	110
	ст
	чугун
	торец
	Д

	20а

	МКД по ул.Карьерная

	30
	30
	-
	25
	-
	ст
	-
	торец
	-

	47
	15
	5
	57
	100
	ст
	чугун
	торец
	1,2 п. Д

	48
	30
	5
	63
	100
	пэ
	чугун
	торец
	торец

	49
	15
	5
	40
	100
	пэ
	чугун
	торец
	1,2 п.Д

	50
	30
	5
	57
	100
	СТ
	чугун
	торец
	1,2 п. Д

	51
	15
	5
	57
	100
	ст
	чугун
	торец
	1,2 п.Д

	52
	30
	5
	57
	100
	ст
	чугун
	торец
	1,2 п. Д

	54
	30
	5
	63
	100
	пэ
	чугун
	торец
	1,2 п.Д

	Пер. Карьерный 1
	9
	7
	50
	100
	Ст
	чугун
	1 п
	1,2 п

	Городищенская 5
	30
	5
	50
	100
	Ст
	чугун
	Д
	Ф

	МКД по ул.М.Горького

	60
	15
	-
	40
	-
	ст
	-
	торец
	-

	107
	10
	-
	63
	-
	пэ
	-
	торец
	-

	Кооперативная 15

	-
	32
	-
	пэ
	-

	-

	Кооперативная 21

	-
	25
	-
	пэ
	-
	торец
	-

	З. Космодемьянской 17
	15
	-
	25
	-
	пэ
	-
	торец
	-

	Лесная 47
	15
	-
	25
	-
	пэ
	-
	Д
	-

	Пер. Мирный 8
	15
	3
	32
	110
	пэ
	пп
	Д
	Д

	Пер.Мирный 8а
	25
	3
	32
	110
	пэ
	пп
	Д
	Ф

	МКД по ул.Московской

	34
	15
	-
	32
	-
	Ст
	-
	Д
	-

	39
	7
	-
	32
	-
	Ст
	-
	Д
	-

	47
	7
	-
	25
	-
	Ст
	-
	торец
	-

	48
	25
	-
	25
	-
	Ст
	-
	Д
	-

	57
	8
	-
	32
	-
	Пэ
	-
	торец
	-

	60
	20
	-
	20
	-
	Ст
	-
	Д

	71
	10
	-
	20
	-
	Пэ
	-
	Д
	-

	78
	30
	-
	32
	-
	Пэ
	-
	2 п
	-

	79
	10
	-
	25
	-
	Ст
	-
	Д
	-

	86
	15
	-
	32
	-
	Ст
	-
	торец
	-

	89
	15
	-
	25
	-
	Ст
	-
	Д
	-

	91
	20
	-
	25
	-
	Ст
	-
	Д
	-

	102
	15
	-
	25
	-
	Ст
	-
	торец
	-

	105
	10
	-
	25
	-
	Ст
	-
	Д
	-

	111
	10
	-
	25
	-
	Пэ
	-
	Д
	-

	МКД по ул.Набережной

	8
	8
	5
	25
	100
	Ст
	чугун
	Д
	Д

	9
	5
	3
	25
	100
	Ст
	чугун
	Д
	Д

	10
	4
	5
	20
	100
	Ст
	чугун
	Ф
	Ф

	13
	6
	4
	50
	110
	Ст
	пэ
	Ф
	Ф

	15
	4
	6
	32
	110
	Ст
	чугун
	Ф
	Ф

	МКД по пр.Нефтяников

	100
	8
	5
	25
	100
	Ст
	чугун
	Д
	Д

	125
	5
	3
	25
	100
	Ст
	чугун
	Ф
	Д

	135
	9
	15
	25
	110
	Ст
	чугун
	Ф
	Ф

	137
	5
	-
	20
	-
	Ст
	-
	Ф
	-

	143
	3
	3
	25
	110
	Ст
	чугун
	Ф
	Ф

	145
	3
	3
	20
	110
	Пп
	пп
	Ф
	Ф

	155
	4
	3
	25
	110
	Ст
	чугун
	Ф
	Ф

	169
	5
	3
	32
	110
	Пп
	пп
	Ф
	Ф

	183
	6
	8
	25
	110
	Ст
	чугун
	Ф
	Ф

	185
	5
	2
	32
	110
	Пп
	пп
	Ф
	Ф

	193
	6
	8
	25
	110
	Пп
	пп
	Ф
	Ф

	197
	5
	8
	32
	110
	Ст
	чугун
	Ф
	Ф

	201
	8
	9
	25
	110
	Ст
	чугун
	Ф
	Ф

	279
	10
	4
	50
	110
	Ст
	чугун
	Ф
	Ф

	281
	13
	8
	50
	110
	Ст
	чугун
	Ф
	Ф

	283
	8
	3
	50
	110
	Ст
	чугун
	Ф
	Ф

	Октябрьская 31
	7
	5
	25

	Пп
	чугун
	Д
	Ф

	Первомайская 87
	11
	7
	32
	100
	Ст
	чугун
	Д
	Д

	МКД по ул.Свердлова

	54
	4
	-
	25
	-
	-
	-
	Ф
	-

	70а
	9
	13
	50
	110
	Ст
	чугун
	Ф
	Ф

	71
	5
	-
	25
	-
	Ст
	-
	Ф
	-

	93б
	4
	6
	50
	110
	Ст
	чугун
	Ф
	Ф

	МКД по ул.Северная

	30а
	10
	6
	32
	110
	Пп
	пп
	Ф
	Ф

	55
	8
	-
	25
	-
	Пп
	-
	Ф
	-

	63
	6
	5
	25
	-
	Пп
	-
	Ф
	-

	Снежная 9
	5
	-
	25
	-
	Пп
	-
	Д
	-

	Пер. Совхозный 1а
	5
	4
	20
	-
	Пп
	-
	Ф
	-

	МКД по ул.Тойминская

	7
	5
	-
	25
	-
	Ст
	-
	Ф
	-

	11
	6
	5
	25
	100
	Ст
	чугун
	Ф
	Ф

	12
	7
	-
	25
	-
	Ст
	-
	торец
	-

	13
	6
	-
	25
	-
	Ст
	-
	торец
	-

	14
	6
	-
	25
	-
	Ст
	-
	Ф
	-

	16
	4
	-
	25
	-
	Пэ
	-
	Ф
	-

	17
	8
	-
	25
	-
	Ст
	-
	Ф
	-

	18
	6
	5
	25
	100
	Ст
	чугун
	Ф
	Д

	21а
	5
	4
	40
	100
	Ст
	чугун
	торец
	Д

	Пер.Тойминский 1
	4
	-
	25
	-
	Ст
	-
	Д
	-

	МКД по ул.Тугарова

	7
	7
	-
	32
	-
	Мп
	-
	торец
	-

	14
	25
	-
	25
	-
	Мп
	-
	торец
	-

	25
	7
	-
	25
	-
	Мп
	-
	торец
	-

	34
	20
	-
	32
	-
	Ст
	-
	торец
	-

	44
	30
	7
	108
	100
	Ст
	чугун
	торец
	1,2,3,4,5,6 п. Ф

	50
	30
	3
	25
	100
	Мп
	чугун
	торец
	торец

	54
	7
	3
	25
	100
	Мп
	чугун
	торец
	Д

	58
	5
	3
	25
	100
	Мп
	чугун
	торец
	торец

	60
	4
	3
	20
	100
	Ст
	чугун
	торец
	Д

	69а
	8
	6
	57
	100
	Ст
	пп
	2 п. Ф
	1,2 п.Ф

	Тукая 19
	20
	-
	25
	-
	Мп
	чугун
	торец
	торец

	Тукая 25
	25
	-
	25
	-
	Мп
	-
	торец
	-

	Тукая 27
	30
	15
	32
	110
	Мп
	пп
	торец
	торец

	Чапаева 6
	8
	-
	25
	-
	Ст
	-
	Д
	-

	Чапаева 19
	12
	-
	25
	-
	Ст
	-
	Д
	-

	Хлебный городок 26
	20
	-
	32
	-
	Пэ
	-
	Ф
	-

	Хлебный городок 27
	50
	-
	32
	-
	Пэ
	-
	Ф
	-

	Чапаева 48а
	6
	септик
	50
	-
	Пп
	-
	Д
	-

	Интернациональная 2а
	15
	6
	90

	100
	-
	чугун
	Д
	Д

	Мира 71
	15
	8
	108
	100
	Ст
	чугун
	Д
	Д

	Сююмбике 24
	10
	6
	50
	110
	Пэ
	пп
	Ф
	Ф

	Сююмбике 26
	10
	6
	50
	110
	Пэ
	пп
	Ф
	Ф

	Сююмбике 28
	10
	6
	50
	110
	Пэ
	пп
	Ф
	Ф

	МКД по ул.Строителей

	1
	5
	4
	40
	110
	Пэ
	пп
	Д
	Д

	2
	16
	4
	57
	110
	Ст
	пэ
	2 п Ф
	1,2,3,4п. Д

	3
	6
	5
	32
	110
	Пэ
	пп
	Д
	Д

	4
	12
	12
	57
	110
	Ст
	пэ
	2 п. Ф
	1,2,3,4 п. Д

	4а
	16
	14
	57
	110
	Ст
	пэ
	2 п Ф
	1,2,3,4 п Д

	4б
	16
	14
	57
	110
	Ст
	пэ
	2 п Д
	1,2,3,4 п. Д

	8
	13
	4
	57
	110
	Ст
	пэ
	2 п Ф
	1,2,3,4 п

Д

	8а
	Транзит (32)
	14
	57
	110
	Ст
	пэ
	2 п Ф
	1,2,3,4 п. Д

	8б
	25
	14
	57
	110
	Ст
	пэ
	2 п. Ф
	1,2,3,4 п. Д

	10
	8
	4
	57
	110
	Ст
	пэ
	2 п Ф
	1,2,3,4 п. Д

	12
	18
	4
	57
	110
	Ст
	пэ
	2 п. Д
	1,2,3,4 п. Ф

	13
	8
	4
	57
	100
	Ст
	чугун
	3п. Ф
	1,2,3 п. Ф

	15
	12
	6
	57
	100
	Ст
	чугун
	1п. Ф
	1,2 п. Д

	17
	18
	12
	76
	100
	Ст
	чугун
	5п.Ф
	1-9 п. Ф

	17а
	36
	8
	63
	100
	Пэ
	чугун
	3 п. торец
	1,2,3 п. Д

Условные обозначения:
В – водоснабжение

К – канализация

мп – металлопластик

пп – полипропилен

пэ – полиэтилен

ст – сталь

Ф – фасад

Д – двор

п - подъезды